בית משפט השלום בקריות
ת"פ 59009-05-21 מדינת ישראל נ' תשובה

לפני כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל

נגד

הנאשם
עמיחי תשובה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים"), ועבירה של החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

2. על פי עובדות כתב האישום בזמנים הרלוונטיים הנאשם נהג והשתמש ברכב מסוג מזדה 3 (להלן: "הרכב").

ניתן בזאת צו להשמדת הסמים בתום תקופת הערעור .

המזכירות תמציא לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות וכן למשרד הרישוי.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י' סיוון תשפ"ד, 16 יוני 2024, בנוכחות הצדדים.